
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIA Centro per la qualità dell’insegnamento e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2  - 24127 Bergamo 
segreteria.cqia@unibg.it  
T. 035 205 2270/2286/2888 

 
 
Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 incarico di lavoro 
autonomo nell’ambito del progetto PLS Piano Lauree Scientifiche – Avviso prot. 23438/VII/16 
del 27.04.2021 
 
           IL DIRETTORE DEL CQIA 
 
VISTO l’avviso di selezione per l’attribuzione di n.1 incarico di lavoro autonomo nell’ambito del 
Progetto PLS Piano Lauree Scientifiche Prot.n. 23438/VII/16 del 27/04/2021, che all’articolo 6 
prevede di nominare una commissione successivamente alla scadenza dell’avviso di selezione 
prevista per il 10.05.2021 alle ore 12.00;  
 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo 
a personale esterno all’Università degli Studi di Bergamo, (DR prot. n. 7739/I/003 del 14/04/2010); 
 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n.1 incarico di lavoro 
autonomo in oggetto:  
 

 Prof.ssa Adriana Gnudi - Professore Ordinario del Dipartimento di Scienze Economiche; 
 Prof. Sergio Ortobelli Lozza - Professore Ordinario del Dipartimento di Scienze Economiche; 
 Prof.ssa Francesca Maggioni - Professore Associato del Dipartimento di Scienze 

Economiche. 
 
I lavori della Commissione si terranno il giorno 11.05.2021 alle ore 10:00 in modalità online. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-
tutorato/incarichi-tutorato-espletamento  
 
 
         Il Direttore del CQIA 
                (Prof. Giuseppe Bertagna) 
 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqia@unibg.it
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato/incarichi-tutorato-espletamento
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato/incarichi-tutorato-espletamento



		2021-05-10T12:50:54+0200
	IT
	Giuseppe Bertagna




